
  

UCHWAŁA NR LXVIII/926/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu 

Utylizacji Odpadów Komunalnych w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 

Komunalnych w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXII/472/20 Rady Miasta Białystok z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4931) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po wierszu Lp. 2 dodaje się wiersze 2a i 2b o następującej treści: 

„ 

Lp. Kod Grupy, podgrupy rodzaje odpadów 
Wysokość opłat- netto za 

przyjęcie odpadu [zł/Mg] 

2a. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 300,00 

2b. 20 01 10 Odzież 300,00 

”; 

2) po wierszu Lp. 6 dodaje się wiersze 7 -10 o następującej treści: 

„ 

Lp. Kod Grupy, podgrupy rodzaje odpadów 
Wysokość opłat- netto za 

przyjęcie odpadu [zł/Mg] 

20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym cmentarzy) 

7. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 300,00 

8. 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 115,00 

15 
Odpady opakowaniowe; sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i 

ubrania ochronne nieujęte w innych grupach 

15 01 
Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie gromadzonymi komunalnymi 

odpadami opakowaniowymi) 

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 390,00 

10. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 230,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1278



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1278


		2023-03-06T13:55:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




